ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ(๓๐.๒๒.๒๕:.๐๐ )วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑  งาน 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. เอ็ม.เอ.ดิง. สหพันธุ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๒๘,๗๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ไะน้ัฝ็ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕:

(บายคมกริช ตับตรัตนพงษี)
ผ้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน

ผู้อานวยการแขวงทางหลวงพัทลุง